Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийский научно-исследовательский институт метрологии им. Д.И. Менделеева» (ФГУП «ВНИИМ им. Д.И. Менделеева») объявляет результаты конкурса на замещение должности научный сотрудник лаборатории разработки методов испытаний и средств поверки приборов в области физико-химических измерений

По результатам заседания конкурсной комиссии Федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийский научно-исследовательский институт метрологии им. Д.И. Менделеева» (ФГУП «ВНИИМ им. Д.И. Менделеева») от 15 сентября 2025 года победителем конкурса на замещение должности научный сотрудник лаборатории разработки методов испытаний и средств поверки приборов в области физико-химических измерений признана

Горшунова Наталья Андреевна